## **REDUPLICES**

1 d.2, q.6-0238 1

d.2, q.6-0238 reduplices rationalitatem tantum, est falsa; si totam essentiam hominis, est

## **REFERAM**

1 d.2, q.3-0590 6

d.2, q.3-0590 sententiis philosophorum, ex quibus aliqua referam. Cognovit imprimis

## **REFERAT**

1 d.2, q.4-0422 7

d.2, q.4-0422 manifestari oportet ante tribunal Christi, ut referat unusquisque [...] prout

2 d.2, q.4-0923 10

d.2, q.4-0923 In die iudicii omnes homines creati resurgent, "ut unusquisque referat

## **REFEREBANT**

1 d.2, q.3-0657 6

d.2, q.3-0657 defunctos heroes in deorum numerum referebant. "Defunctis superest

## **REFERRI**

1 d.1, q.3-0251 3

d.1, q.3-0251 aliquid, aliud referri, nam esse aptam ponit entitatem absolutam in ipsa

2 d.2, q.2-0171 11

d.2, q.2-0171 procedere ab anima, non ut anima, sed ut natura, et referri in generans;

3 d.2, q.4-0973 10

d.2, q.4-0973 nostrorum animorum ab omni lingua et voce gratiarum actionem referri

## **REFERT**

1 Prooemium-0097 9

Prooemium-0097 Aiunt enim quidam obiectum esse corpus animatum. Quod refert

2 d.1, q.1-0031 4

d.1, q.1-0031 antiqui, ut Aristoteles refert, viventia per sensum et motum a non

3 d.1, q.1-0092 4

d.1, q.1-0092 tribuitur Xenocrati, ut refert Aegidius, hic, lib 1, tx 28. Archaelaus

4 d.1, q.1-0102 6

d.1, q.1-0102 et alii, quos D Thomas refert tx 55, id est, proportionem quamdam

- 5 d.1, q.1-0103 7  
d.1, q.1-0103 potentiarum et membrorum. Alii, quos Aristoteles refert, tx 86,
- 6 d.2, q.1-0046 3  
d.2, q.1-0046 vivere, quam refert Albertus, lib De plantis, in principio; et Plutarchus,
- 7 d.2, q.3-0072 8  
d.2, q.3-0072 Quos Zenon et alii sunt secuti, ut refert liber De ecclesiasticis \*
- 8 d.2, q.3-0078 10  
d.2, q.3-0078 interire, tamen postea reproduci a Deo tempore resurrectionis, ut refert
- 9 d.2, q.3-0525 8  
d.2, q.3-0525 alia vita. Eamdem rationem insinuavit Socrates, ut refert Cicero, \*
- 10 d.2, q.3-0532 8  
d.2, q.3-0532 patet reditus." Simile quid dixit Epicharmos, ut refert Eugubinus,
- 11 d.2, q.3-0600 6  
d.2, q.3-0600 supra statim retuli. Et alia refert Eugubinus, cap 12, lib 9: "Hic,
- 12 d.2, q.3-0627 7  
d.2, q.3-0627 est Platonem tota eius schola, ut refert Tertullianus, lib 1 De \*
- 13 d.2, q.3-0629 5  
d.2, q.3-0629 Plotinus, ut D Augustinus refert, 9 De civitate, cap 16, Gregorius
- 14 d.2, q.3-0643 3  
d.2, q.3-0643 Eamdem sententiam refert Plato, in Menone, tenuisse \*
- 15 d.2, q.3-0652 1  
d.2, q.3-0652 refert Pollytem quemdam consuluisse Apollinem de re hac, et \*
- 16 d.2, q.3-0662 12  
d.2, q.3-0662 cap 5, 2, et Valerium Maximum, qui lib 2, cap 186, refert
- 17 d.2, q.3-0665 3  
d.2, q.3-0665 Magnum, quam refert D Antoninus, 1 p historiali, titulo 4, cap 2, 13.
- 18 d.2, q.3-0667 10  
d.2, q.3-0667 Maioris, regis eorum, quibus iam moriturus consolabatur filios. Quae refert

- 19 d.2, q.3-0676 10  
d.2, q.3-0676 liberius anima et futura vita fruere, ut de Cleombroto refert
- 20 d.2, q.3-0679 8  
d.2, q.3-0679 immortalitate, sese interfecit. Et Cicero, Tusculana 1 refert idem. De
- 21 d.2, q.3-0680 9  
d.2, q.3-0680 Cleanthe et Chrysippo et Zenone, et Empedocle, idem refert \*
- 22 d.2, q.4-0194 10  
d.2, q.4-0194 distinctus ab anima sive non, quia ad hoc nihil refert; ergo debet esse in
- 23 d.2, q.4-0549 6  
d.2, q.4-0549 et Quodl 9, cuius argumenta refert Caietanus dicto loco primae
- 24 d.2, q.4-0834 3  
d.2, q.4-0834 Platonici, ut refert Hieronymus, epist ad Marcellinum. Quod et \*
- 25 d.2, q.4-0848 4  
d.2, q.4-0848 Hierosolymitanus, ut Hieronymus refert, et Rufinus, ut idem \*
- 26 d.2, q.4-0849 2  
d.2, q.4-0849 Hieronymus refert, Apologia contra Rufinum. Idem Gregorius Nyssenus, lib
- 27 d.2, q.4-0911 2  
d.2, q.4-0911 quem refert Augustinus, 1 lib De haeresibus, cap 86. Nam cum illae
- 28 d.2, q.4-0933 2  
d.2, q.4-0933 ut refert Augustinus, lib De origine animae, et lib De haeresibus,
- 29 d.2, q.4-0940 3  
d.2, q.4-0940 cap 8, refert haec verba ex Trismegisto ad Asclepium: "Mens non
- 30 d.2, q.4-0971 3  
d.2, q.4-0971 quo multa refert Augustinus Eugubinus, lib 9, cap 5: Asclepius,
- 31 d.2, q.4-0975 4  
d.2, q.4-0975 Et cap 8 refert ex Trismegisto verba quae supra dicta sunt; et ex

32 d.2, q.5-0045 3

d.2, q.5-0045 quem Augustinus refert lib De vera religione, cap 9, habetur

33 d.2, q.5-0053 3

d.2, q.5-0053 Alii, quos refert Hieronymus, ep ad Hedybiam, q 12, in

34 d.2, q.5-0099 8

d.2, q.5-0099 archiepiscopus Toletanus in Summa Conciliorum, ubi illa refert. Et aperte

### **REFERTUR**

1 d.2, q.3-0681 7

d.2, q.3-0681 Lactantius, lib 3. Et quid simile refertur de multis romanis, qui

2 d.2, q.3-0692 5

d.2, q.3-0692 fuerit, ut de indis refertur, forte permittente Deo propter gravissima

### **REFLECTIT**

1 d.2, q.3-0311 5

d.2, q.3-0311 16 Septima ratio: Intellectus reflectit supra suos actus. Septima.

2 d.2, q.3-0315 2

d.2, q.3-0315 iterum reflectit supra suos actus reflexos; hoc autem supra vires est

### **REFLEXIO**

1 d.2, q.3-0322 9

d.2, q.3-0322 quod res agat circa se ipsam; ergo illa reflexio circa se arguit \*

2 d.2, q.3-0323 5

d.2, q.3-0323 immaterialitatem aliquam; ergo illa reflexio perfectissima, et summa, et

### **REFLEXIONE**

1 Prooemium-0620 6

Prooemium-0620 plurimum iuvat intellectum in illa reflexione, nam per illam considerat

2 d.2, q.3-0312 4

d.2, q.3-0312 Id ostenditur ex reflexione intellectus, nam postquam intellectus concipit

### **REFLEXIONEM**

1 Prooemium-0612 3

Prooemium-0612 intellectum perfectam reflexionem facere supra actum suum et supra lumen

2 Prooemium-0615 5

Prooemium-0615 ratione cognoscibilis, et per reflexionem firmat intellectum in cognitione

### **REFLEXIVA**

1 d.2, q.3-0205 9

d.2, q.3-0205 Addi etiam potest quod potentia corporea non est reflexiva,

### **REFLEXOS**

1 d.2, q.3-0315 6

d.2, q.3-0315 iterum reflectit supra suos actus reflexos; hoc autem supra vires est

### **REFUGIT**

1 d.2, q.3-0347 9

d.2, q.3-0347 facile huc illucque convertitur, nam si afficitur dolore, refugit et odit;

### **REGIS**

1 d.2, q.3-0664 711

d.2, q.3-0664 Brachmanes, ut patet ex epistola Didymi, regis eorum, ad Alexandrum \*

2 d.2, q.3-0667 21

d.2, q.3-0667 Maioris, regis eorum, quibus iam moriturus consolabatur filios. Quae refert

### **REGNI**

1 d.2, q.3-1046 4

d.2, q.3-1046 Symbolo habetur: "Et regni eius non erit finis." Item, si anima

## **REGNO**

1 d.2, q.3-1071 11

d.2, q.3-1071 Hieronymus in id Mt 11 "Qui [...] minor est in regno caelorum, etc";

## **REGNUM**

1 d.2, q.3-1040 3

d.2, q.3-1040 et falso regnum eius praedicatur aeternum. Io 12 "Qui odit \*

## **REGRESSUS**

1 d.2, q.4-0823 9

d.2, q.4-0823 privatione mera ad habitum naturaliter non potest esse regressus; ut homo

## **REGULA**

1 d.2, q.3-0466 5

d.2, q.3-0466 suprema pars hominis, et regula omnium actionum illius, recta ratio

## **REGULAE**

1 d.2, q.3-0468 4

d.2, q.3-0468 hominis actiones illi regulae conformentur.

2 d.2, q.3-1090 4

d.2, q.3-1090 omnes istae sunt regulae infallibiles fidei; et imprimis omnia adducta

## **REI**

1 Prooemium-0236 7

Prooemium-0236 Item, utraque istarum pertinet ad essentiam rei: materia ut

2 Prooemium-0260 8

Prooemium-0260 definitiones sumptas ex communibus, ut ex usu rei vel fine remoto,

3 Prooemium-0262 9

Prooemium-0262 dari dicuntur. Physicae autem definitiones dicuntur quae explicant rei

4 Prooemium-0419 2

Prooemium-0419 quidditas rei materialis a sensibilibus abstracta.

5 Prooemium-0558 3

Prooemium-0558 est simpliciter rei inanimatae, et a principio extrinseco provenit, ut

6 Prooemium-0656 3

Prooemium-0656 Tandem, cuicumque rei habenti intellectum \*

7 d.1, q.1-0120 2

d.1, q.1-0120 cuiuscumque rei, sed corporis viventis.

8 d.1, q.1-0134 5

d.1, q.1-0134 intrinsecae fundantur in substantia rei. Alia in huius confirmationem

9 d.1, q.1-0167 5

d.1, q.1-0167 operatio dimanat ab essentia rei, et non a materia, quia communis;

10 d.1, q.2-0061 2

d.1, q.2-0061 constituendam rei essentiam; et talis est perfectior actu secundo. Sed haec

11 d.1, q.2-0106 9

d.1, q.2-0106 est iam consummata, operatio est enim quasi consummatio rei, ideo

12 d.1, q.2-0114 2

d.1, q.2-0114 huius rei exemplum in Aristotele, 1 Posteriorum, cap 2, 6 ubi asserit

13 d.1, q.2-0119 7

d.1, q.2-0119 comparant ipsos actus praecise, sed statum rei existentis in actu primo

14 d.1, q.2-0122 3

d.1, q.2-0122 dicitur finis rei, id est, res operans. Magis enim ordinatur operatio ad

15 d.1, q.2-0149 8

d.1, q.2-0149 etiam quamdam perfectionem singularem, inquantum est ultimum rei

16 d.1, q.2-0240 13

d.1, q.2-0240 illo modo. Sed hoc nihil valet, nam quod essenziale est, et maxime rei

- 17 d.1, q.2-0261 7  
d.1, q.2-0261 aliquando perfectio. Nam operatio est ultima rei perfectio; ergo \*
- 18 d.1, q.2-0270 2  
d.1, q.2-0270 finis rei, et necessitari ad hanc operationem est perfectio, ut \*
- 19 d.1, q.3-0131 1  
d.1, q.3-0131 rei, considerata informatione formae substantialis.
- 20 d.1, q.3-0242 10  
d.1, q.3-0242 ad proprium finem. Et dicitur talis ordo de essentia rei, quia ratione
- 21 d.1, q.3-0244 8  
d.1, q.3-0244 Quae aptitudo est absoluta et intrinseca ipsi rei.
- 22 d.1, q.4-0028 10  
d.1, q.4-0028 origo est forma rem naturalem constituens. Illa enim dat rei esse \*
- 23 d.1, q.4-0125 3  
d.1, q.4-0125 convenit cuicumque rei quae proprie anima est. Quod si alicui haec
- 24 d.1, q.4-0215 6  
d.1, q.4-0215 Adde quod si utraque quidditatem rei explicaret, vel neutral
- 25 d.1, q.4-0221 11  
d.1, q.4-0221 Hoc idem patet alia via, nam esse est primum quod rei
- 26 d.1, q.4-0303 7  
d.1, q.4-0303 essendi." Sed contra, nam causa finalis rei non est finis \*
- 27 d.1, q.4-0328 2  
d.1, q.4-0328 finis rei: 2 Caeli, tx 17. Consequentia vero probatur, nam finis est
- 28 d.1, q.4-0352 5  
d.1, q.4-0352 fine maxime noscitur quidditas rei; et quamdiu finis ignoratur, nondum
- 29 d.1, q.4-0353 4  
d.1, q.4-0353 censetur perfecte cognita rei essentia. Unde in hac una demonstratione
- 30 d.1, q.4-0371 8  
d.1, q.4-0371 actionis agentis est etiam causa finalis quidditatis rei secundum se sumptae,

- 31 d.1, q.4-0383 2  
d.1, q.4-0383 quidditas rei secundum se non habet causam finalem, vel non habet talem, et
- 32 d.2, q.1-0151 7  
d.2, q.1-0151 est ab specifico. Qua ratione gradus rei corporeae separabilis est a gradu
- 33 d.2, q.1-0188 1  
d.2, q.1-0188 rei ad aliam, non tamen haec quae in vivente fit. Similiter disponere
- 34 d.2, q.2-0005 3  
d.2, q.2-0005 tam propter rei difficultatem, quam ad doctrinae complementum, et ut
- 35 d.2, q.2-0048 2  
d.2, q.2-0048 cognoscitur rei essentia; sed tactus est verus sensus, et operatio illius est vera
- 36 d.2, q.3-0008 5  
d.2, q.3-0008 neque vestigium habent huius rei.
- 37 d.2, q.3-0249 9  
d.2, q.3-0249 etiam ex modo. Cognoscit enim per causas quidditatem rei et Deum
- 38 d.2, q.3-0279 4  
d.2, q.3-0279 sensibilibus, et nudam rei naturam in universali contemplatur; haec autem
- 39 d.2, q.3-0288 1  
d.2, q.3-0288 rei spiritualis, aut spiritualiter intellectae, debet esse spiritualis. Non
- 40 d.2, q.3-0294 8  
d.2, q.3-0294 ab alio, conatur penetrare usque ad ultimam rei quidditatem; unde,
- 41 d.2, q.3-0305 11  
d.2, q.3-0305 materiae quae multa in uno composito confundet; et proprium est rei
- 42 d.2, q.3-0316 1  
d.2, q.3-0316 rei materialis; ergo. Maior ex terminis videtur clara. Et praeterea ex
- 43 d.2, q.3-0334 7  
d.2, q.3-0334 praemeditatur, vel probabiliter vel certitudinaliter, iuxta rei materiam:
- 44 d.2, q.3-0432 3  
d.2, q.3-0432 se convenit rei simplici subsistenti, sive illa sit forma sive non. Vis

- 45 d.2, q.3-0726 8  
d.2, q.3-0726 vel quia non putavit sese habere huius rei sufficientem \*
- 46 d.2, q.4-0020 9  
d.2, q.4-0020 aliud; ergo repugnat quod illa duo conveniant eidem rei.
- 47 d.2, q.4-0061 6  
d.2, q.4-0061 accidentalibus; sed hoc est impossibile rei spirituali, nam accidens \*
- 48 d.2, q.4-0620 10  
d.2, q.4-0620 patet, quia non qualibet unio ad aliud tollit subsistentiam rei, sed unio
- 49 d.2, q.4-0693 2  
d.2, q.4-0693 esse rei simplicis et spiritualis.
- 50 d.2, q.4-0818 7  
d.2, q.4-0818 propter contrarietatem, aut propter positionem alicuius rei repugnantis,
- 51 d.2, q.6-0082 7  
d.2, q.6-0082 gratis, nam formam esse causam alicuius rei provenit ex hoc quod
- 52 d.2, q.6-0264 1  
d.2, q.6-0264 rei vegetabilis. Et in hoc sensu dixit Aristoteles, hic, cap 3 et 4 quod

## **REICIENTES**

- 1 Prooemium-0378 6  
Prooemium-0378 rerum cognoscibilium in proprias scientias reicientes.

## **REICIMUS**

- 1 d.2, q.3-0732 7  
d.2, q.3-0732 prooemio, quarum expositionem in hunc locum reicimus. 1 Si

## **RELATA**

- 1 d.2, q.3-0781 6  
d.2, q.3-0781 organicam, cuius ratio quaedam supra relata est.

## RELATIO

1 d.1, q.3-0226 1

d.1, q.3-0226 relatio praedicamentalis est speciale genus entis, transcendentalis vero

2 d.1, q.3-0229 1

d.1, q.3-0229 relatio; quod improprium est, nam relatio tantum dicitur illa entitas

3 d.1, q.3-0229 6

d.1, q.3-0229 relatio; quod improprium est, nam relatio tantum dicitur illa entitas

4 d.1, q.3-0231 6

d.1, q.3-0231 quae talis est, vere est relatio praedicamentalis, quia convenit illi \*

5 d.1, q.3-0233 2

d.1, q.3-0233 est relatio.

6 d.1, q.3-0238 6

d.1, q.3-0238 sunt; qui ordo non est relatio, quia non ponit in tali re dependentiam

7 d.2, q.4-0750 10

d.2, q.4-0750 Durandus, d 1, q 2, quod illa unio est relatio. Sed hoc falsum

8 d.2, q.4-0752 2

d.2, q.4-0752 esset relatio. Et praeterea unio humanitatis ad Verbum esset relatio.

9 d.2, q.4-0752 10

d.2, q.4-0752 esset relatio. Et praeterea unio humanitatis ad Verbum esset relatio.

## RELATIONE

1 d.1, q.3-0254 10

d.1, q.3-0254 quod ordinatur ut ad finem. Secus autem est de relatione, nam neque

## RELATIONEM

1 d.1, q.3-0011 6

d.1, q.3-0011 anima autem intrinsece et essentialiter relationem non includit, alias

2 d.2, q.4-0751 6

d.2, q.4-0751 est, alias homo constitueretur per relationem, et effectus formalis formae

### **RELATIONES**

1 d.1, q.3-0224 9

d.1, q.3-0224 responderi quod iste ordo animae, et similes, sunt relationes transcendentales,

2 d.1, q.3-0241 9

d.1, q.3-0241 scibili. Quod est signum evidens has non esse relationes, sed ordines

### **RELATIONUM**

1 d.1, q.3-0225 6

d.1, q.3-0225 non praedicamentales. Quae duo genera relationum distinguuntur, quia

### **RELATIVA**

1 d.1, q.3-0256 7

d.1, q.3-0256 quae per aliud definitur et explicatur, relativa censenda est, nec vero

### **RELATIVIS**

1 d.1, q.3-0259 11

d.1, q.3-0259 sine ordine ad aliud definiri, nam proprietas illa non solum relativis

### **RELATIVORUM**

1 d.1, q.3-0010 7

d.1, q.3-0010 1 Quia habere ordinem ad aliud relativorum est proprium;

### **RELICTIS**

1 d.2, q.3-0295 1

d.2, q.3-0295 relictis accidentibus, propriam rationem substantiae quaerit, et in illa

## **RELIGIONE**

1 d.2, q.5-0045 7

d.2, q.5-0045 quem Augustinus refert lib De vera religione, cap 9, habetur

## **RELIGIONEM**

1 d.2, q.3-0635 10

d.2, q.3-0635 aeternae videntur [...] et ex hominum vita ad deorum religionem \*

## **RELINQUAT**

1 d.1, q.2-0043 1

d.1, q.2-0043 relinquat potentiam.

## **RELINQUENDO**

1 d.2, q.4-0019 10

d.2, q.4-0019 desinit esse forma subiecti, nec potuit accipere unum nisi relinquendo

## **RELINQUERET**

1 d.2, q.3-0183 4

d.2, q.3-0183 obiectorum, et non relinqueret potentiam perfecte discernere et cognoscere

## **RELIQUA**

1 d.1-0050 2

d.1-0050 In reliqua parte capitis solum probat unam definitionem per

2 d.1, q.2-0006 4

d.1, q.2-0006 rationem purae potentiae, reliqua vero quae illi superveniunt habent rationem

3 d.2, q.4-0418 1

d.2, q.4-0418 reliqua corporalia; superat autem tantum in intellectu et voluntate; anima

## **RELIQUAS**

1 Prooemium-0105 8

Prooemium-0105 8 Secundo colligitur ordo huius partis ad reliquas partes

## RELIQUIT

1 d.1, q.1-0007 1

d.1, q.1-0007 reliquit, an sit actus informans, an sit improprius actus, ut assistens

## RELIQUOS

1 d.2, q.6-0056 7

d.2, q.6-0056 vegetativo; ergo dando esse rationale dat reliquos gradus.

## RELUCET

1 Prooemium-0468 2

Prooemium-0468 beatitudinis relucet. Isto ergo modo dicuntur scientiae istae honorabiles.

2 d.1, q.4-0235 2

d.1, q.4-0235 clarius relucet in animabus materialibus, quae primo ordinantur ut

## REM

1 Prooemium-0309 8

Prooemium-0309 Maior patet, nam ultima differentia est quae rem constituit; ergo

2 Prooemium-0310 5

Prooemium-0310 illam cognoscere est cognoscere rem secundum proprium conceptum

3 Prooemium-0368 3

Prooemium-0368 3 Nam rem a materia abstractam naturalis scientia \*

4 Prooemium-0705 4

Prooemium-0705 35 Quare ad rem deveniamus. Adverto solum quod in hac scientia

5 d.1, q.1-0196 4

d.1, q.1-0196 non est ad rem, contra quem optime disserit Budaeus, lib 1 De Asse.

6 d.1, q.2-0103 5

d.1, q.2-0103 et quod ille educit rem de maiori potentia ad actum quam actus \*

- 7 d.1, q.2-0207 8  
d.1, q.2-0207 operatione, et ideo aptius erat ad explicandam rem, nempe animam
- 8 d.1, q.3-0249 3  
d.1, q.3-0249 Explicant hanc rem optime artificialia, ut dicto loco diximus.
- 9 d.1, q.3-0250 7  
d.1, q.3-0250 Et explicatur praeterea, nam aliud est rem esse aptam ad
- 10 d.1, q.3-0257 3  
d.1, q.3-0257 putandum omnem rem absolutam posse sine alio definiri, ut putavit
- 11 d.1, q.3-0261 9  
d.1, q.3-0261 natura sua sunt quid alterius; immo etiam contingit rem perfectissimam
- 12 d.1, q.4-0028 4  
d.1, q.4-0028 origo est forma rem naturalem constituens. Illa enim dat rei esse \*
- 13 d.1, q.4-0307 4  
d.1, q.4-0307 per causales propositiones rem explicando, haec est vera: "Quia anima
- 14 d.1, q.4-0312 6  
d.1, q.4-0312 Et confirmatur, nam si consideremus rem in ipso \*
- 15 d.1, q.4-0346 5  
d.1, q.4-0346 responsio non est ad rem.
- 16 d.1, q.4-0351 6  
d.1, q.4-0351 notior; inquantum vero est finis, rem a priori ostendit, quoniam ex
- 17 d.1, q.4-0381 8  
d.1, q.4-0381 22 Quapropter advertendum est aliud esse considerare rem
- 18 d.2, q.1-0056 7  
d.2, q.1-0056 illa ex se sufficit ad constituendam rem viventem. Quapropter plantae
- 19 d.2, q.1-0174 6  
d.2, q.1-0174 quod modus operandi aliquando elevat rem ad alium gradum, ut \*
- 20 d.2, q.1-0176 9  
d.2, q.1-0176 differunt in modo, tamen quia ille modus facit rem esse alterius superioris

- 21 d.2, q.1-0189 1  
d.2, q.1-0189 rem aliquam ad conversionem in similem substantiam commune est
- 22 d.2, q.2-0095 7  
d.2, q.2-0095 demonstrant cognitionem. Quod si velimus fingere rem aliquam quae
- 23 d.2, q.3-0174 3  
d.2, q.3-0174 materialibus unam rem cognoscibilem a potentia, existentem intra illam,
- 24 d.2, q.3-0194 4  
d.2, q.3-0194 Ita explicant hanc rem Themistius, Simplicius, et Aegidius,
- 25 d.2, q.3-0197 9  
d.2, q.3-0197 materialis et corporeae, nam materia limitat et coarctat rem; \*
- 26 d.2, q.3-0264 9  
d.2, q.3-0264 esse spiritualem, quia directe et intuitive potest cognoscere rem \*
- 27 d.2, q.3-0272 6  
d.2, q.3-0272 cognoscenda; magnae quidem virtutis est rem spiritualem cognoscere,
- 28 d.2, q.3-0287 1  
d.2, q.3-0287 rem aliquam conatur formare conceptum illius; talis autem conceptus
- 29 d.2, q.3-0313 1  
d.2, q.3-0313 rem aliquam, rursus concipit se concepisse, et considerat et mensurat,
- 30 d.2, q.3-0317 6  
d.2, q.3-0317 ratione materiae. Materia enim facit rem esse coarctatam et limitatam;
- 31 d.2, q.3-1104 5  
d.2, q.3-1104 sessione 8, definit hanc rem: Anima, inquit, rationalis "per se et
- 32 d.2, q.3-1129 1  
d.2, q.3-1129 rem de fide.
- 33 d.2, q.4-0062 6  
d.2, q.4-0062 materiale non potest agere circa rem spiritualem, ut illam uniat materiae;
- 34 d.2, q.4-0077 7  
d.2, q.4-0077 praecedenti. Cognoscentes enim intellectivum principium esse rem \*

35 d.2, q.4-0108 7

d.2, q.4-0108 quibus a posteriori colligi potest aliquam rem esse veram formam.

36 d.2, q.4-0500 6

d.2, q.4-0500 falsum, nam omnes possunt eandem rem in universali intelligere. Ratio

37 d.2, q.4-0504 9

d.2, q.4-0504 multiplicantur necessario, nam sicut plures visus vident eandem rem numero,

38 d.2, q.4-0505 6

d.2, q.4-0505 ita plures intellectus intelligunt eandem rem vel in universali, vel in

39 d.2, q.6-0109 8

d.2, q.6-0109 viventis; est ergo formaliter anima primo constituens rem in esse viventis;

### **REMINISCENTIA**

1 d.2, q.4-0352 4

d.2, q.4-0352 De memoria et reminiscentia, cap 14.

### **REMINISCENTIAE**

1 d.2, q.3-0988 8

d.2, q.3-0988 sed inquit quod non habebit eundem modum reminiscentiae, quem

### **REMINISCIMUR**

1 d.2, q.3-0971 8

d.2, q.3-0971 corruptibilem; subdit etiam quod post mortem non reminiscimur; ergo post

### **REMITTIT**

1 Prooemium-0082 10

Prooemium-0082 ubi se offerebat occasio dicendi de organo motus illud remittit ad lib De

### **REMOTA**

1 d.1, q.3-0070 1

d.1, q.3-0070 remota; et in hoc non distinguuntur.

## **REMOTE**

1 d.2, q.4-1030 1

d.2, q.4-1030 remote, inquantum ad illam disponunt. Et ita nulla manet difficultas.

## **REMOTO**

1 Prooemium-0260 11

Prooemium-0260 definitiones sumptas ex communibus, ut ex usu rei vel fine remoto,

## **REMUNERATIONEM**

1 d.2, q.3-0508 4

d.2, q.3-0508 studiosus praemium et remunerationem; immo saepe dolor et poena

## **REPERIANTUR**

1 d.2, q.2-0097 1

d.2, q.2-0097 reperiantur in brutis; est ergo evidens demonstratio a posteriori illa

## **REPERIATUR**

1 d.2, q.1-0187 8

d.2, q.1-0187 4 et 5. Licet ergo in inanimatis reperiatu aliqualis attractio unius

## **REPERIRI**

1 Prooemium-0382 1

Prooemium-0382 reperiri. Reperitur enim in hominibus quantum animalia sunt.

2 d.2, q.1-0115 1

d.2, q.1-0115 reperiri.

3 d.2, q.5-0007 3

d.2, q.5-0007 non possint reperiri simul in eodem supposito, quin potius habent inter

4 d.2, q.5-0010 3

d.2, q.5-0010 perfecta possit reperiri sine perfectiori, ut vegetativa sine sensitiva, et

5 d.2, q.6-0376 3

d.2, q.6-0376 Vegetativum enim reperiri potest sine aliis, et sensitivum sine locomotivo. Sunt

## REPERITUR

1 Prooemium-0371 1

Prooemium-0371 reperitur id cuius gratia, in rebus autem abstractis a materia non reperitur

2 Prooemium-0371 12

Prooemium-0371 reperitur id cuius gratia, in rebus autem abstractis a materia non reperitur

3 Prooemium-0477 1

Prooemium-0477 reperitur divisa, in scientiis ipsis invenitur unita. Est enim scientia

4 d.1, q.2-0190 8

d.1, q.2-0190 1 Quia illa distinctio actus primi numquam reperitur apud

5 d.1, q.2-0237 2

d.1, q.2-0237 particulari reperitur.

6 d.2, q.1-0027 9

d.2, q.1-0027 modorum, nam haec differentia est minima omnium, quae reperitur inter

7 d.2, q.2-0036 1

d.2, q.2-0036 reperitur vera anima, etiam in mediis. Mirabile enim esset quod \*

8 d.2, q.2-0172 10

d.2, q.2-0172 tamen de nomine non disputo. In hac autem operatione reperitur

9 d.2, q.3-0252 5

d.2, q.3-0252 Quae etiam in Angelis reperitur.

10 d.2, q.6-0044 6

d.2, q.6-0044 distinguuntur. Et simile "quid est" reperitur in omnibus virtutibus \*

11 d.2, q.6-0141 3

d.2, q.6-0141 in homine reperitur formaliter anima rationalis et sensitiva, unaquaeque

12 d.2, q.6-0197 9

d.2, q.6-0197 vegetativae, tamen diverso modo, nam in anima animalis reperitur tantum

13 d.2, q.6-0310 7

d.2, q.6-0310 aliqua formalis distinctio membrorum; haec autem reperitur hic, ut

### **REPERIUNTUR**

1 Prooemium-0513 8

Prooemium-0513 Theologia, in qua omnes rationes boni cumulate reperiuntur. Habet enim

2 d.2, q.6-0242 9

d.2, q.6-0242 secundum se sunt distinctae, et in superiori non reperiuntur secundum

3 d.2, q.6-0247 2

d.2, q.6-0247 non reperiuntur univoce in Deo et creaturis; at quando rationes ipsae

### **REPLENS**

1 d.2, q.3-0361 10

d.2, q.3-0361 appetit, et, illo habito, quaerit aliud, quia nullum est replens \*

### **REPLERE**

1 d.2, q.4-0114 11

d.2, q.4-0114 primo et per se cum materia unam substantiam integram, et replere,

### **REPLICAM**

1 d.2, q.1-0173 3

d.2, q.1-0173 Unde ad replicam primi argumenti, respondetur

### **REPLICAT**

1 Prooemium-0550 2

Prooemium-0550 Sed replicat: Nam ille caeli motus est vitalis, quia est a

### **REPORTARE**

1 d.2, q.3-0494 1

d.2, q.3-0494 reportare."

## **REPRAESENTETUR**

1 d.2, q.3-0290 3

d.2, q.3-0290 aliquid materiale repraesentetur.

## **REPREHENDENS**

1 Prooemium-0398 1

Prooemium-0398 reprehendens antiquos quod, cum caelos animalia vocarent, illa dicerent

## **REPREHENDIT**

1 d.2, q.3-0991 1

d.2, q.3-0991 reprehendit Solonem qui dicebat beatitudinem veram superesse homini

2 d.2, q.3-1003 8

d.2, q.3-1003 beatitudinem hominum in hac vita; et hoc reprehendit Aristoteles \*

## **REPROBAMUS**

1 d.2, q.4-0442 4

d.2, q.4-0442 Sacro approbante Concilio reprobamus." Et addit huiusmodi assertores

## **REPRODUCI**

1 d.2, q.3-0078 4

d.2, q.3-0078 interire, tamen postea reproduci a Deo tempore resurrectionis, ut refert

## **REPTATIO**

1 d.2, q.6-0396 10

d.2, q.6-0396 suum, sive talis motus sit volatus, sive gressus, sive reptatio; et

## **REPUGNANS**

1 d.2, q.4-0826 7

d.2, q.4-0826 illa nihil haberet sibi contrarium aut repugnans, sed tantum careret

## **REPUGNANT**

1 d.2, q.3-0038 6

.2, q.3-0038 et esse in alio sibi repugnant; sed omnis forma est in alio; ergo

2 d.2, q.3-1194 5

d.2, q.3-1194 creatur. Quae duo non repugnant, ut dictum est 1 Physicorum.

3 d.2, q.4-0732 5

d.2, q.4-0732 primarum qualitatum, quae caelo repugnant, ideo. [...] Colligitur solutio

## **REPUGNANTES**

1 d.2, q.4-0495 2

d.2, q.4-0495 et repugnantes, et omnibus et singulis perfectam praeberet attentionem.

2 d.2, q.5-0006 11

d.2, q.5-0006 quaestionis, nota quod istae animae non sunt ita diversae et repugnantes, ut

## **REPUGNANTIAM**

1 d.1, q.2-0166 9

d.1, q.2-0166 definitione animae, et convenit omni, vel per non repugnantiam vel

2 d.1, q.2-0238 6

d.1, q.2-0238 Respondet Caietanus: Reperitur per non repugnantiam, nam

## **REPUGNANTIS**

1 d.2, q.4-0818 8

d.2, q.4-0818 propter contrarietatem, aut propter positionem alicuius rei repugnantis,

## **REPUGNAT**

1 d.1, q.1-0159 3

d.1, q.1-0159 completa, cui repugnat esse actum materiae.

2 d.1, q.2-0239 7

d.1, q.2-0239 cuicumque animae, ut anima est, non repugnat esse actum primum

3 d.2, q.3-0039 1

d.2, q.3-0039 repugnat esse formam et esse subsistentem.

4 d.2, q.3-1191 7

d.2, q.3-1191 Ad primum negatur sequela, quia non repugnat formam

5 d.2, q.3-1196 4

d.2, q.3-1196 est subsistens, nihil repugnat dari actionem per se productivam illius;

6 d.2, q.4-0013 7

d.2, q.4-0013 2 Quia subsistere et esse formam repugnat; sed hoc \*

7 d.2, q.4-0020 3

d.2, q.4-0020 aliud; ergo repugnat quod illa duo conveniant eidem rei.

8 d.2, q.4-0594 2

d.2, q.4-0594 substantante repugnat; tamen subsistere et esse in alio actuando et perficiendo

9 d.2, q.4-0595 7

d.2, q.4-0595 illud, et componendo unam naturam, non repugnat. Et isto modo anima

## **REPUGNET**

1 d.2, q.4-0532 4

d.2, q.4-0532 Sed quaeres, cur repugnet formae accidentali spirituali esse

2 d.2, q.4-0533 7

d.2, q.4-0533 in materiali subiecto, non vero id repugnet formae substantiali. \*

3 d.2, q.4-0671 6

d.2, q.4-0671 Sed an de potentia absoluta repugnet Angelum esse formam

## **REPUTATUR**

1 d.2, q.3-1076 1

d.2, q.3-1076 reputatur haereticus; ergo.

## REQUIRAT

1 d.2, q.3-0851 5

d.2, q.3-0851 imaginatio, neque etiam necessario requirat imaginationem.

## REQUIRIT

1 Prooemium-0443 7

Prooemium-0443 sensibilis ordinis, ad sui perfectam cognitionem requirit utriusque extremi